
Smlouva o zájezdu
uzavřená dle § 2521a násl. občanského zákoníku P o i s f o v f t a

VŠECHNY ZÁJEZDY POŘÁDANÉ CESTOVNÍ KANCELÁŘÍ VOMA, S.R.O. JSOU PLNĚ POJIŠTĚNY VE SMYSLU ZÁKONA Č.159/1999 SB.
Prosím vypisujte pouze modré plochy. Děkujeme.

SMLUVNÍ STRANY

Cestovní kancelář VOMA, s.r.o. PROVIZNI PRODEJCE:

Havlíčkovo nábřeží 114/1, Třebíč 674 01 
lč:29257310 , DIČ: CZ 29257310 
Bank.spojení: KB Třebíč, č.ú.: 43-8555380277/0100 
Zapsáno: Krajský soud v Brně, č. výpisu: 7059/2011 
tel. 568 821 115, telefax. 568 821 877

Prosím zkontrolujte, podepište a 1x zašlete nazpět! Děkuji!

ZÁJEZD: Polsko - Osvětim POBYTOVÉ MÍSTO: jednodenní zájezd, vstupné do KT v ceně
ZÁJEZD ČÍSLO: PLO-02 DOPRAVA (BUS, AUTO): BUS
TERMÍN DD.MM.RR.: 02. 04. 2.4.2019 NÁSTUPNÍ MÍSTO Jihlava
NÁHRADNÍ TERMÍN: POZNÁMKY: komplexní pojištění v ceně zájezdu
1.ZAKAZNIK A OBJEDNAVATEL
jméno: OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava IČO: .00836591 /
Ulice: Karolíny Světlé Č.p. Město: Jihlava PSČ: 586 01
Telefon domů: Mobilní telefon: E-mail: rvbacek@email.cz
SPOLUCESTUJ Cl:

poř.číslo: Příjmení, jméno: datum narození: Adresa:
viz jjmenný seznam 53 osob /

CENA:

Základní cena/dosp.os. 920 Kč Počet os: 53 Součet: 48 760 Kč

1 Dítě do: 2 let ▼ Cena: Součet: 0 Kč

2.Dítě do: 10 let ▼ Cena: Součet: 0 Kč

3.Dítě do: 10 let ▼ Cena: Součet: 0 Kč
Příplatek (uveďte za co:) Cena: Počet os: Součet: 0 Kč
Příplatek (uveďte za co:) Cena: Počet os: Součet: 0 Kč
Sleva (uveďte typ slevy:) 3 místa zdarma Cena: -920 Kč Počet os: 3 Součet: -2 760 Kč
Sleva (uveďte typ slevy:) Cena: Počet os: Součet: 0 Kč
Různé (uveďte:) Cena: Počet os: Součet: 0 Kč
Různé (uveďte:) Cena: Počet os: Součet: 0 Kč

CENA CELKEM: 46 000 Kč
Upytovam je v souladu s právními předpisy cílové zeme.
Záloha: splatná dne: Uhrazena dne: Do CK uhrazeno:
Doplatek: 46 000,00 splatná dne: 02.03.19 Uhrazena dne: Do CK uhrazeno:

zaKazniK tímto potvrzuje, ze mu Dyi preaan Katalog cestovní Kanceláře (event. písemná dodatečná naoidka zájezdu) s uvedením hlavních cnaraKteristicKycn znaKu 
poznávacího zájezdu u pobytových zájezdů - ubytovacího místa, polohy a bližší charakteristiky.
Zároveň potvrzuje, že se seznámil s pojistnými podmínkami cestovního pojištění UNION.
Potvrzuji, že jsem byl seznámen a že souhlasím se všeobecnými podmínkami cestovní kanceláře VOMA, s.r.o. a to i jménem všech výše uvedených osob,

které mne k jejich přihlášení a účasti zmocnily.K uplatnění práva na reklamaci musí dojít bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce od skončení zájezdu nebo v případě 
že se zájezd neuskutečnil, ode dne, kdy měl být zájezd ukončen podle cestovní smlouvy, jinak toto právo zaniká. Cestovní kancelář může na vyřízení celé záležitosti čerpat 
zákonnou lhůtu 30 dní.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Ragistru smluv. Prodejce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným systémem registru smluv. Současné berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

ZPŮSOB ÚHRADY:
Fakturou (převod z účtu na účet)

mailto:rvbacek@email.cz


Datum: 10.1.2019

Vyřizoval(a): Premarová Ivona
Podpis prodejce VOMA/ zástupce: Podpis klienta:
Razítko VOMA/ zástupce:

Cestovní smlouva nabývá platnosti podpisy CK VOMA či jeho provizního 
zástupce a klienta.


